檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：詹芳婕

電話：037-559137

傳真：037-559154

電子信箱：jodie6302@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：府勞青字第1060085404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：職涯或性向測驗申請表、參訪申請表

主旨：為協助青年發展職涯，本府特與賈桃樂學習主題館（以下

簡稱該館）合作辦理職涯或性向測驗、諮商課程暨參訪行

程，請貴單位踴躍提出申請，詳如說明，請查照。

說明：

一、為協助青年即早探索並規劃職涯，本府特爭取該館之資源

，提供職涯或性向測驗、諮商課程暨參訪行程，以利本縣

青年自我探索與多元成長。

二、職涯或性向測驗採實地方式辦理，申請單位須提供免費施

測場所，無須支付其他費用；諮商課程暨參訪行程採移地

方式辦理，申請單位須自負誤餐及茶水費用，遊覽車資、

旅遊平安險則由該館負責。

三、意者請於預定辦理日期前三週提出申請，以利安排相關事

宜；另考量成本效益，報名人數未逾30人者歉難受理。報

名後請勿任意更改參與對象，除不可抗力因素，活動當天

請參與對象切勿任意請假或缺席。

四、各單位可申請次數不限，至該館相關經費用罄為止。

五、如有相關疑義，請洽本府勞工及青年發展處青年發展科詹

1

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小姐，聯絡電話：037-559137。

六、檢附職涯或性向測驗申請表及參訪申請表各1份，諮商課

程資訊及相關表單電子檔請至本府勞工及青年發展處網站

（http://www.miaoli.gov.tw/labor_youth/index.php）

－表單下載處查詢。

正本：臺灣苗栗地方法院、苗栗縣警察局(少年輔導委員會)、苗栗縣家庭教育中心、國

立聯合大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術

學院、仁德醫護管理專科學校、本縣各高中職學校、本縣各國民中學、苗栗縣學

生校外生活輔導會、苗栗縣觀護協會、社團法人苗栗縣生命線協會、苗栗縣慈善

感恩協會、社團法人苗栗縣山城志工協會、苗栗縣社會工作師公會、中國青年救

國團苗栗縣團務指導委員會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會苗栗工

作站、財團法人伊甸社會福利基金會苗栗分事務所、臺灣世界展望會西區辦事處

苗濱工作站、臺灣世界展望會西區辦事處苗濱兒少中心、財團法人勵馨基金會苗

栗分事務所

副本：本府社會處、本府教育處、本府勞工及青年發展處 2017-05-08
09:56:58